ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКИЙ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

пос. Некрасовский

__15    февраля__2018г.__                                                                                               №  _200/55_

    О внесении изменения в решение
Совета депутатов городского поселения
Некрасовский Дмитровского муниципального
Района Московской области «О налоге на
имущество физических лиц на территории
городского поселения Некрасовский
Дмитровского муниципального района
Московской области»
 Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального
района Московской области решил:

1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения Некрасовский Дмитровского
муниципального района Московской области «О налоге на имущество физических лиц на
территории городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района
Московской области» от 12.11.2014 № 44/16 (в редакции Решения совета депутатов городского
поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской области от 21.12.2016
N _139/41)  следующее изменение:

1.1. в подпункте 2.1.1. пункта 2 слова «Жилые помещения» заменить словами «Квартиры
комнаты».

1.2. п подпункте 2.1.4 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить
словами «один жилой дом»

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018
года.

3.  Решение подлежит  опубликованию в газете «Дмитровский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района
Московской области Ткаченко В.В..

Председатель Совета депутатов                                      Глава городского поселения
городского поселения Некрасовский                                 Некрасовский  Дмитровского
Дмитровского муниципального района                             муниципального района
Московской области                                                            Московской области

                                   А.В. Цырульников                                                               С.И. Колков